
Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:302398-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostrów Wielkopolski: Elektryczność
2023/S 097-302398

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Ostrowski
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 250854760
Adres pocztowy: Powstańców Wielkopolskich 16
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-400
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.powiat-ostrowski.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/preda

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Powiatowych
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
www.powiat-ostrowski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/preda
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/


Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Powiatowy Urząd Pracy
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Galeria Sztuki Współczesnej
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Młodzieżowy Dom Kultury
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Środowiskowy Dom Samopomocy w Ostrowie Wielkopolskim
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Dom Pomocy Społecznej w Psarach
Miejscowość: Psary
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/


Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

3 / 9

Oficjalna nazwa: Bursa Szkolna
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Usługowych
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Transportowo-Elektrycznych
Miejscowość: Ostrów WIelkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Technicznych
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/


Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

4 / 9

Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Specjalnych
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Ponadpodstawowychh
Miejscowość: Przygodzice
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Muzycznych
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkół Budowlanych
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: IV LO
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/


Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

5 / 9

Oficjalna nazwa: II LO
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: II LO
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: I LO
Miejscowość: Ostrów Wielkopolski \
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@powiat-ostrowski.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.powiat-ostrowski.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/preda
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/preda
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY POWIATU OSTROWSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Numer referencyjny: P/BK-03/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
mailto:przetargi@powiat-ostrowski.pl
https://bip.powiat-ostrowski.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/preda
https://platformazakupowa.pl/pn/preda


Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

6 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej dla 
punktów poboru energii wskazanych w załączniku nr 2a do SWZ w okresie 2 lat począwszy od 01.01.2024 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – rok 2024

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej dla 
punktów poboru energii wskazanych w załączniku nr 2a do SWZ w okresie 2 lat począwszy od 01.01.2024 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 - rok 2025

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

7 / 9

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, obejmująca sprzedaż energii elektrycznej dla 
punktów poboru energii wskazanych w załączniku nr 2a do SWZ w okresie 2 lat począwszy od 01.01.2024 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2025
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:a) posiadają 
aktualną koncesję wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
Energetyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, 
nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, terminie aktualnych na dzień złożenia: 1) Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 
2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia; wzór ESPD stanowi Załącznik nr 4 do SWZ (vide ust. 4); 2) następujących podmiotowych środków 
dowodowych na potwierdzenie, że: a) aktualnej koncesji wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie z ustawą z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (Dz.U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.); b) Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, z powodów określonych w Rozdziale VIII ust. 
1 SWZ: b.1) oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

8 / 9

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę lub ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty 
częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; b.2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 
108 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem – w przypadku 
Wykonawcy będącego osobą fizyczną; b.3) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 108 ust. 1 pkt 2 ustawy PZP, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, w stosunku 
do: • urzędującego członka organu zarządzającego Wykonawcy; • urzędującego członka organu nadzorczego 
Wykonawcy; • wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej; • komplementariusza w spółce komandytowej 
lub komandytowo-akcyjnej; • prokurenta; - w przypadku Wykonawcy niebędącego osobą fizyczną; b.4) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy dotyczącym 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzonej nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; b.5) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, sporządzonych 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 4 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/06/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/preda
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/preda


Dz.U./S S97
22/05/2023
302398-2023-PL

9 / 9

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/05/2023

22/05/2023 S97
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


